C Et qd si factu est cōpromissus in duos qui eligerit tertium.

C An illi duo illi tertio nō citato poterint laudare. Dic q̄ sic
Alex. de imo. in apostillis. l. si in duos. §. principaliter. ff. de arbi-
tris allegas Bal. in cōsilio qd incipit factu sic p̄ponit p̄suedu.

C Quid si fuit dictu in p̄promisso. cū potestate sententiadi e p̄ces-
dedi p̄ duos ex eis. An duo alijs irrequisitis poterit sententiare.

C Quid si in cōpromisso sit dictu q̄ cōpromittit in tres e ma-
iorem partem ipsorum an duo alio nō citato poterint sententiare
Et in materia videbis insertum consiliu. d. Salustij.

C An valet sententia arbitri pecunia corrupti.

C Si sententia e lata p̄ tres vniformit q̄ oēs vel absolut vel cōde-
nat tñ quilibet ipsorum diuerso tempore sententiauit an valet.

C An arbiter possit super vno articulo vel re pronūciare de alijs
vero contentis in compromisso nil dicat.

C Si in cōpromisso dicitur q̄ semel e pluries pronūciat e to-
tiens quoties sibi visuz fuerit an lata snia poterit iteru pronūciare.

C Si causa debet vel p̄hibet cōpromitti ex forma statuti an ar-
ticulus cause potest vel nō potest compromitti.

C An snia arbitratoris e nulla in qua apparet de euideti excessu.

C An valeat snia arbitri p̄denas Ticiu sub p̄ditiōe si iurauerit.

C An valet sententia arbitri lata finita instantia.

C An valet sententia arbitri lata quādo fuit per arbitrum progas-
tum compromissum. e nō fuit prorogatio partibus notificata.
An valet sententia arbitri vbi interuenit iuramentu a parte litiga-
torum vel arbitrorum tantum.
An valet sententia arbitri lata eodem die facti compromissi.
Si sententia est lata p̄ tres arbitros vnus cōdenauit in. x. alius in
xy. alius in. v. que p̄ualebit. e si valet sententia de. v. quid tunc re-
quiritur vt talis arbiter faciat.

Certibus arbitris unus condemnavit alius absolvit diffinitive alius absolvit ab observatione iudicij que prevalet.

CSi unus condemnavit in sententia ad dandum infra annum alius infra sex menses que prevalet.

CSi a qua sententia nulla et laudum possunt sensu privi firmari.

CAn arbitrator possit sententiare per informationem unius testis recte concludentis.

CAn arbiter vel arbitrator possit in sententia reductionis puniri laudum nullum.

Suspicio.

CAn et quando arbiter vel arbitrator possit recusari susceptor.

Terminus.

CTempus exercende appellationis non currit impedito.

CAn arbiter potest terminum solutionis prefigere.

Tertius.

CQuis eliget tertium arbitrum si non fuerunt arbitri concordantes.

CEt nota quod arbitri discordantes possunt cogi per iudicem ad eligendum tertium per Abb. in c. cum spali de ap. Secus de arbitratoribus qui discordantes cogi non possunt ad eligendum tertium quia sunt ad instar psonetarum, ut. l. si de meis. §. recepisse. de arbitris. ideo a persona non arbitrate non receditur per. l. si quis arbitratu §. ver. ob. Hec est determinatio sing. Bal. in c. i. de invest. in mari. fac. qua sequitur Abb. in c. suspensionis de off. deleg. et in c. quinta nullis col. pe. de iureiuran. quod est menti tenendum hodie ut fiat contra promissum i arbitros et arbitratores. Vide bar. in l. §. die. in pn. qui facti d. a. cogan. ubi iudex eligit partibus discordantibus eligere.

Testis

CAn arbiter possit cogere partem exprimere aduersario nomina testium.

CFrater minor et fratres predicatorum an possint esse testes.

CArbiter vel arbitrator an potest esse testis. Et videbis plura dicta.

CTestes producti coram arbitro an faciant plenam fidem si non reddant rationem sui dicti.

CAn testes examinati coram arbitro vel arbitratore faciant fidem coram iudice et contra.

CSi testis iterum examinatur super per eum depositis. an et quomodo possit. et an iterum iuret. et alia plura.

CAn testis possit per arbitrum de falso puniri.

CAn arbitrator possit sententiare per informationem unius testis recte concludentis.

Tutor

CTutor an potest facere compromissum de re minoris.

Vicarius

CLacus an potest esse vicarius episcopi.

CFrater minor et monachus an possint esse vicarii episcopi.

Voluntas

CVoluntas hominis quibus modis consideretur.

§§§§§

CFinis Tabule prescripti Tractatus de arbitris. d. Lafranchi de Siano. Laus deo Amen.